PRIJAVIM.S E

XC izgubljena ovca Groznjan HR
Panoga:Gorsko kolesarstvo XCO, datum:02.09.2012

HOBI-M

Mesto Tekmovalec Spol  Kategorija Klub Stevilo Krogov ~ Cas Voznje
1 BIONDIC lvica Moski  Hobi BBK Kvarner CR0O19770304 2 49:49.954
2 CANJEVAC Penis Moski  Hobi BBK Orlov Krug CR0O19790410 2 51:33.410 1:43.456
3 LUKACIC Ivan Moski  Hobi KBBXS Adrenalina CR0O19840402 2 53:41.061 3:51.107
4 TRINAJSTIC Danko Moski  Hobi BBK Kvarner CR0O19850221 2 54:14.299 4:24.345
5  SPRUK Miha Moski  Hobi Individual 2 55:02.401 5:12.447
6  RUPILLO Aurelio Moski  Hobi KBBXS Adrenalina CR0O19731225 2 55:12.674 5:22.720
7 KRISTIC Kristijan Moski  Hobi Individual jednodnevna 2 56:23.367 6:33.413
8 BUKOVAC Denis Moski  Hobi BK Kontrapedal jednodnevna 2 57:06.906 7:16.952
9  ZEC Milko Moski  Hobi BBK Groznjan jednodnevna 2 57:28.130 7:38.176
10 CUFER Vid Moski  Hobi KK Zavrsnica jednodnevna 2 58:48.559 8:58.605
11  KAJFES Boris Moski  Hobi Individual jednodnevna 2 59:14.865 9:24.911
12 SVETEK Robert Moski  Hobi Individual 2 1:03:40.900 13:50.946
13 BRAJKOVIC Robert Pierino Moski  Hobi MTB Istra Pazin CR0O19690629 2 1:08:09.066  18:19.112
14 SLADONJA Dragan Moski  Hobi BK Crikvenica CRO19770604 2 1:08:23.437  18:33.483
15 UDOVICIC Walter Moski  Hobi KBBXS Adrenalina CR0O19680530 2 1:10:21.731  20:31.777
16 POGOREUTZ Matej Moski  Hobi BK Crikvenica CR019960923 2 1:16:21.246  26:31.292
17  IVANCIC Paolo Moski  Hobi BK Rijeka jednodnevna 2 1:25:01.311  35:11.357
0 CUKZiga Moski  Hobi KD Sloga 1902 SLO19971013 2 51:59.405 DNF

ELITE-M

Mesto Tekmovalec Spol  Kategorija Klub Stevilo Krogov ~ Cas Voznje
1 BUDIN Matjaz Moski Elite Orbea Geax SL019860222 6 1:47:02.195
2 LOVSE Matej Moski Elite UNI TEAM - CULT SLO19831114 6 1:48:50.580 1:48.385
3 PRISTOVNIK Blaz Moski Elite Orbea Geax SLO19860624 6 1:50:37.359 3:35.164
4 VIDOVIC Sasa Moski Elite BK Buzet CR0O19821205 6 1:50:55.046 3:52.851
5  HRIBOVSEK Bostjan Moski Elite Calcit Bike Team-GT SL019841105 6 1:51:20.179 4:17.984
6 ROSET Pavao Moski Elite BK Kalorija CR0O19710429 6 1:53:44.874 6:42.679
7 KATALENIC Tomislav Moski Elite KK Jastrebarsko CRO19841106 6 2:05:42.665  18:40.470
8 LJUBICIC Nenad Moski Elite KBBXS Adrenalina CRO19810310 6 2:09:17.920  22:15.724
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Tekmovalec

KRIVONOG Nace

10 CERNILOGAR Nejc

ELITE-Z

Tekmovalec
KIRSIC Andrea
PERSE Tina
TEZAK Gorana
ZUPAN Ana

RUSZKOWSKI Ivana

U23-M

Tekmovalec
FERENCAK Urban
KOROSEC Rok
SIMNOVEC Klemen

URSIC Blaz

Ul9-M

Tekmovalec
ZUPANCIC Peter
KRAJNC Gregor
DIMIC Gregor
PUSNIK Luka
KADIVEC Blaz
RIGO Paolo

MIHALIC Luka

AMATER]JI-M

Spol  Kategorija Klub
Moski  Elite KK Ravne na Koroskem
Mosgki Elite KK Crn Trn

Spol Kategorija Klub

Zenske Elite BGK Tuskanac
Zenske Elite Calcit Bike Team-GT
Zenske  Elite KBBXS Adrenalina
Zenske  Elite Energija Team
Zenske  Elite BGK Tuskanac

Spol  Kategorija Klub
Moski  u23 Calcit Bike Team-GT
Moski  u23 Calcit Bike Team-GT
Moski  u23 Ganesha Team
Moski  u23 Orbea Geax

Spol  Kategorija Klub
Moski ul9 Calcit Bike Team-GT
Moski  ul9 Calcit Bike Team-GT
Moski  ul9 Energija Team
Moski  ul9 KK Ravne na Koroskem
Moski  ul9 Energija Team
Moski  ul9 BGK Tuskanac
Moski  ul9 Energija Team

SLO19891207

SLO19880412

CR0O19790905

SLO19941014

CR0O19851024

SL019870314

CR0O19620511

51019920109

SL019931124

SL019910210

SL019920113

S5L019960605

SL019950903

51019940328

SL019950104

SLO19950517

CR0O19940201

S5L019950223

Stevilo Krogov
5

3

Stevilo Krogov
4
4
4
4

2

Stevilo Krogov
6

6

Stevilo Krogov
4

4

Cas Voznje
1:47:02.196

1:14:54.682

Cas Voznje
1:26:39.010
1:31:29.256
1:32:54.811
1:39:38.034

1:28:18.933

Cas Voznje
1:47:51.289
1:50:22.580
1:56:18.179

1:59:20.347

Cas Voznje
1:15:08.472
1:17:28.375
1:19:20.365
1:23:10.971
1:24:00.212
1:25:49.360

1:37:28.596

1Llap

3 Laps

4:50.246
6:15.801
12:59.024

2 Laps

2:31.291
8:26.890

11:29.058

2:19.903
4:11.893
8:02.499
8:51.740
10:40.888

22:20.124
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Mesto

10

11

12

Tekmovalec
MODIC Ale$
BELAK Jure
TASIC Mario
ROGINA Domen
PLANINSEK Vedran
KOROSEC Martin
UJCIC Zeljko
PODGORNIK Matej
GRABAR Kristijan
CRVARIC Karlo
BARESIC Tomislav

SIMONOVIC Igor

MASTER 1-M

Mesto

=

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Tekmovalec
CRETNIK Marko
KUKOVIC Jure
MARTINJAS Aljosa
TANCIK Mitja
MIKLIC Gregor
SUFLA| Igor
KUCAN Tomaz
MEDICA Klaudijo
SKARJA Marko
DEJAK Janez
DEKOVIC Marin
KRIZMANIC Simon
PEVEC Evgen
SLAVIC Paulo
PUSTIJANAC Mario
MARCELJA Marko
ZAJC Uros
BALENOVIC Goran
MAJSTOROVIC Goran

BRNELIC Hrvoje

Spol
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Spol
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Kategorija
Amaterji
Amaterji
Amaterji
Amaterji
Amaterji
Amaterji
Amaterji
Amaterji
Amaterji
Amaterji
Amaterji

Amaterji

Kategorija

Master 1

Master 1

Master 1

Master 1

Master 1

Master 1

Master 1

Master 1

Master 1

Master 1

Master 1

Master 1

Master 1

Master 1

Master 1

Master 1

Master 1

Master 1

Master 1

Master 1

Klub
Calcit Bike Team-GT
SD Brez Bremz
BK Dugo Selo
Ganesha Team
BK Kalorija
Calcit Bike Team-GT
MTB Istra Pazin
Individual
BK Grobnik
BK Timun Split
BBK Orlov Krug

BK Buzet

Klub
Ganesha Team
Calcit Bike Team-GT
Calcit Bike Team-GT
Energija Team
Calcit Bike Team-GT
BBK Groznjan
KD Rajd Trek
BBK Groznjan
Energija Team
Energija Team
BK Opatija-2010
MTB Istra Pazin
Energija Team
BK Opatija-2010
KBBXS Adrenalina
BK Crikvenica
KRK Sova Kranj
BBK Otok Krk
KBBXS Adrenalina

BK Grobnik

SLO19851006
SLO19841102
CR0O19930316
SLO19910503
CR0O19870202
SLO19850722
CR0O19830505
SLO
CR0O19880530
CR0O19831022
CR0O19860221

CR0O19881201

SLO19800708
SLO19751231
SLO19730327
SLO19780217
SLO19760120
CR0O19800105
SLO19801205
CR0O19810402
SLO19731206
SLO19820317
CRO19740713
CRO19800630
SLO19780212
CRO19781218
CRO19780106
CRO19740321
SL019820215
CRO19770908
jednodnevna

CRO19820115

Stevilo Krogov
4

4

Stevilo Krogov
4

4

Cas Voznje
1:29:16.986
1:29:31.940
1:30:33.221
1:31:23.083
1:39:58.136
1:40:21.557
1:42:41.951
1:42:42.642
1:44:00.465
1:46:02.670
1:52:03.386

1:34:14.874

Cas Voznje
1:21:08.697
1:24:25.113
1:26:36.887
1:28:53.264
1:30:28.448
1:31:06.864
1:32:20.731
1:32:32.077
1:32:53.152
1:33:55.223
1:37:41.770
1:41:10.694
1:41:36.881
1:41:38.069
1:47:33.305
1:23:06.339
1:26:19.732
1:28:10.376
1:29:16.987

1:29:17.642

14.954
1:16.235
2:06.097
10:41.150
11:04.571
13:24.965
13:25.656
14:43.479
16:45.684
22:46.400

1 Lap

3:16.416
5:28.190
7:44.567
9:19.751
9:58.167
11:12.034
11:23.380
11:44.455
12:46.526
16:33.073
20:01.997
20:28.184
20:29.372
26:24.608

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap
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MASTER 2-M

Mesto Tekmovalec
1 TOMSIC Valter
2 CORNACCHINI Igor
3 VESEL Peter
4 FRANIC Kresimir
5 NOVAK Rajko
6 JAVOROVIC Sasa
7  NEMECEK Dejan
8 HEK Mauro
9  SINIGO] Jernej
10 RADULOVIC Sinisa
11 UDOVIC Denis
MASTER 3-M
Mesto Tekmovalec
1 ZUPAN Tine
2 BOBEN Ales
3 ZAGAR Zeliko
4  RAUTER Mirko
5  CIRO Gomoji¢
U17-M
Mesto Tekmovalec
1 BERGER Matej
2 BAZON Sandi
3 KRISTANC Jure
4  TRATNIK BAJC Miha
5  NAGLIC Rok
6  MARIN Zorko
7 BERTETIC Marko
8 SVETEK Domen
9  CIBEJ Simon

Spol  Kategorija Klub
Moski  Master 2 Calcit Bike Team-GT
Moski  Master 2 KRK Sova Kranj
Moski  Master 2 UNI Team Cult
Moski  Master 2 BK Opatija-2010
Moski  Master 2 Calcit Bike Team-GT
Moski  Master 2 BK Kalorija
Moski  Master 2 UNI Team Cult
Moski  Master 2 MTB Istra Pazin
Moski  Master 2 KK Ravne na Koroskem
Moski  Master 2 BK Kalorija
Moski  Master 2 BK Grobnik

Spol Kategorija Klub
Moski  Master 3 KRK Sova Kranj
Moski  Master 3 MTB Trbovlje Specialized
Moski Master 3 BGK Tuskanac
Moski  Master 3 Ganesha Team
Moski Master 3 MTB Istra Pazin
Spol  Kategorija Klub
Moski  ul7 Energija Team
Moski ul7 MTB Istra Pazin
Moski ul7 Calcit Bike Team-GT
Moski  ul7 KD Sloga 1902
Moski ul7 KK Ravne na Koroskem
Moski ul7 BK Buzet
Moski ul7 MTB Istra Pazin
Moski  ul7 Energija Team
Moski  ul7 KD Sloga 1902

SLO19700927

SLO19720521

SLO19651208

CR0O19720808

SLO19690128

CR0O19680807

SLO19710605

CR0O19641024

SLO19660706

CR0O19720629

CR0O19671208

S5L019600123

S5L019621215

CR0O19550505

S5L019610213

CRO19540612

SL019960205

CR0O19961207

SL019960808

SL019970204

SL019960309

CR0O19970803

CR0O19960210

SL019971201

SLO19971210

Stevilo Krogov
4

4

Stevilo Krogov
3

3

Stevilo Krogov
4

4

Cas Voznje
1:29:10.365
1:31:50.633
1:32:13.357
1:33:34.855
1:34:01.324
1:38:50.778
1:42:06.290
1:46:38.341
1:47:15.879
1:52:03.705

1:55:30.186

Cas Voznje
1:07:02.654
1:24:37.175
1:30:52.830
1:34:18.947

1:41:59.824

Cas Voznje
1:21:29.450
1:24:51.390
1:29:08.696
1:29:48.543
1:30:37.501
1:31:22.966
1:38:01.259
1:38:31.661

1:43:08.631

2:40.268

3:02.992

4:24.490

4:50.959

9:40.413

12:55.925

17:27.976

18:05.514

22:53.340

26:19.821

17:34.520

23:50.175

27:16.292

34:57.169

3:21.940

7:39.246

8:19.093

9:08.051

9:53.516

16:31.809

17:02.211

21:39.181
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Mesto

10

11

Mesto

1

Tekmovalec
VUKADIN Tomislav

ZVAN Grega

Tekmovalec

SITAR Tamara

Ul5-M

Mesto

10

11

12

13

14

15

Tekmovalec
GOVEKAR Blaz
ZUPAN Ciril
OSOLNIK Matic
TRATNIK Aljaz
IVARTNIK David
MRAK Nejc
KOSIR Luka
CUKROV Francesco
ZGALIN Matej
BRAJKOVIC Karlo
MIHALIC Anze
ROBIC Ivan
NEMECEK Bine
PINCIN Patrik

GRGORINIC Luka

U15-Z

Mesto

1

2

3

Tekmovalec
JAGODIC Eva
KRANJEC Katja

MOVRIN Ana

Spol
Moski

Moski

Spol

Zenske

Spol
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski
Moski

Moski

Spol
Zenske
Zenske

Zenske

Kategorija

ul7

ul7

Kategorija

ul7

Kategorija

ul5

ul5

ul5

ul5

ul5

ul5

ul5

ul5

ul5

ul5

ul5

ul5

ul5

ul5

ul5

Kategorija

uls

uls

uls

Klub

BK Dugo Selo

KK Zavrsnica

Klub

Calcit Bike Team-GT

Klub
Orbea Geax
KRK Sova Kranj
Calcit Bike Team-GT
KD Sloga 1902
Energija Team
KD Sloga 1902
Energija Team
BBK Orlov Krug
BK Dugo Selo
MTB Istra Pazin
Energija Team
BK Dugo Selo
UNI Team Cult
MTB Istra Pazin

KBBXS Adrenalina

Klub

Calcit Bike Team-GT
Calcit Bike Team-GT

Energija Team

CR0O19961017

SL0O19970103

Stevilo Krogov
4

4

Stevilo Krogov

SL019970509

51019980528
SL019980313
SL019980527
SL019980813
SLO19990417
SL019981018
51019980219
CR0O19980808
CR0O19980524
CR0O19990209
SL019990621
CRO19980727
SL019990927
CR0O19991027

CR0O19990830

SL019980711
SL019990603

51019990528

3

Stevilo Krogov
4

4

Stevilo Krogov
3
2

2

Cas Voznje
1:49:10.861

1:50:25.693

Cas Voznje

1:30:37.502

Cas Voznje
23:58.155
24:55.353
25:14.352
25:17.632
25:40.169
26:49.005
27:14.521
27:15.979
27:16.489
27:43.968
27:53.616
28:27.114
28:54.288
30:46.486

32:38.529

Cas Voznje
25:21.623
17:53.492

19:35.214

27:41.411

28:56.243

Zaostanek

1 Lap

57.198
1:16.197
1:19.477
1:42.014
2:50.850
3:16.366
3:17.824
3:18.334
3:45.813
3:55.461
4:28.959
4:56.133
6:48.331

8:40.374

Zaostanek
1 Lap
2 Laps

2 Laps
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Uls-M

Mesto Tekmovalec
1  FRZOP Roko
2 SKOK Anze
3 GOVEKAR Matevz
4  SKALATilen
5 IVANINIC Nino
6 SINIGO) Tomaz
7 KRANJEC Zan
8 NOVAK Blaz
9  JAGODIC Tilen
10 LAHAJNAR Matej
11 KOCEN Timotej
12 PETERNEL Sergej
13 SMOLNIKAR Jakob
15 NOVOSAD Emil
16  DIMIC Matic
17 PRELOVSEK Gasper
18 POTOCNIK Zan
19 KUKULJAN Lucano
Ul3-Z
Mesto Tekmovalec
1 LAHAJNAR Klara
2 MOVRIN Vita
3 CIBE) Barbara
4  PRUSNIK LOTRIC Ema
5  FILIPOVIC Jana
Ull-M
Mesto Tekmovalec
1  KRANJEC ZAGAR Matic
2 ZNIDAR Aljaz

Spol Kategorija Klub
Moski  ul3 BBK Orlov Krug
Moski  ul3 KD Sloga 1902
Moski ul3 Orbea Geax
Moski  ul3 Energija Team
Moski  ul3 MTB Istra Pazin
Moski  ul3 KK Ravne na Koroskem
Moski  ul3 Calcit Bike Team-GT
Moski  ul3 Calcit Bike Team-GT
Moski  ul3 Calcit Bike Team-GT
Moski  ul3 KD Sloga 1902
Moski  ul3 BK Mura Avantura
Moski  ul3 KK Zavrsnica
Moski  ul3 Energija Team
Moski  ul3 BGK Tuskanac
Moski  ul3 Energija Team
Moski  ul3 Energija Team
Moski  ul3 Energija Team
Moski  ul3 BK Grobnik

Spol Kategorija Klub
Zenske  ul3 KD Sloga 1902
Zenske  ul3 Energija Team
Zenske  ul3 KD Sloga 1902
Zenske  ul3 Energija Team
Zenske ul3 BGK Tuskanac

Spol  Kategorija Klub
Moski ull Calcit Bike team-GT
Moski ull KK Zavrsnica

Stevilo Krogov ~ Cas Voznje
CR0O20000703 4 25:33.774
SLO20000915 4 25:35.248
SL020000417 4 27:14.686
SL020000213 4 28:45.898
CR0O20000403 4 28:53.836
SL020000108 4 29:29.817
SL020010405 4 29:51.849
SL020010104 4 30:59.260
S$L020001021 4 31:00.948
SL020010910 4 31:38.680
CR0O20010925 4 31:46.927
SL020010606 4 33:00.345
SL020010227 4 33:03.220
CR0O20001204 3 25:39.774
5L020010822 3 26:11.460
SL020010221 3 28:23.879
SL020010725 2 19:29.113
CR0O20020614 2 26:54.373
Stevilo Krogov ~ Cas Voznje
SLO20000608 4 31:19.820
SLO20000612 3 25:35.898
SLO20010507 2 19:30.016
SLO20000522 2 19:33.760
CR0O20020324 2 22:59.820
Stevilo Krogov ~ Cas Voznje
S5L020020603 8 16:04.921
SL020020430 8 16:22.046

1.474
1:40.912
3:12.124
3:20.062
3:56.043
4:18.075
5:25.486
5:27.174
6:04.906
6:13.153
7:26.570
7:29.446

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

2 Laps

Zaostanek
5:46.046
1 Lap
2 Laps
2 Laps

2 Laps

17.124
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Mesto Tekmovalec Spol  Kategorija Klub Stevilo Krogov ~ Cas Voznje

3 PECNIK Teo Moski ull KK Ravne na Koroskem SLO20020331 8 16:38.220 33.298
4  DOLENSEK Anze Moski ull KK Zavrsnica SLO20020117 8 16:59.325 54.403
5 GOVEKAR Martin Moski ull Orbea Geax SLO20020821 8 18:09.113  2:04.191
6  GNEZDA Nace Moski ull KD Sloga 1902 SLO20030219 8 18:43.748  2:38.826
7  NOVAK DAVID Svit Moski ull KD Sloga 1902 SL020031219 7 17:17.806 1 Lap
8  TRATNIK Jakob Moski ull KD Sloga 1902 SL020030724 7 17:54.231 1 Lap
9 STARMAN Jaka Moski ull Calcit Bike team-GT 7 17:56.185 1 Lap
10 Luka Langus Moski ull KK Zavrsnica SLO20031229 6 19:09.821 2 Laps
U9-M
Mesto Tekmovalec Spol  Kategorija Klub Stevilo Krogov ~ Cas Voznje
1  SMRDEL Miha Moski  u9 Orbea Geax SLO20040117 7 7:48.498
2 FELCVit Moski  u9 KD Sloga 1902 SL020050724 7 8:32.723 44.225
3 KEREC Matej Moski  u9 KK Zavrsnica SL020050720 7 8:37.994 49.496
4 JAGODIC David Moski  u9 Calcit Bike Team-GT SL020040422 7 8:50.737 1:02.239
5  CIBEJ Jure Moski  u9 KD Sloga 1902 SL020040603 7 9:06.066 1:17.568
6 BABNIK Gasper Moski  u9 Calcit Bike Team-GT SL020050727 6 8:15.511 1 Lap
7  PAHOR Zan Moski  u9 Calcit Bike Team-GT SL020050121 6 8:30.861 1 Lap
8 STARMAN Gal Moski  u9 Calcit Bike Team-GT 6 8:50.413 1 Lap
u9-Z
Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub Stevilo Krogov ~ Cas Voznje  Zaostanek
1 KRANJEC ZAGAR Hana Zenske u9 Calcit Bike Team-GT SLO20050609 7 8:50.014 1:01.516
2 CUK Spela Zenske U9 KD Sloga 1902 5L020040512 6 8:00.092 1 Lap
3 Zoja Kranjec Zenske U9 Calcit Bike Team-GT SLO20050303 6 8:15.841 1 Lap
4 SKARJA Eva Zenske U9 Energija Team 5L020040702 6 8:37.252 1 Lap
5 MOVRIN Ema Zenske U9 Energija Team 5 8:38.684 2 Laps
u7-M
Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub Stevilo Krogov Cas Voznje

1 BRECEL] Job Moski u7 Energija Team SL020070318 3 4:21.528
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Stevilo Krogov Cas Voznje

Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub
2 UDOVICIC Mario Moski  u7 KBBXS Adrenalina bez 3 4:36.954 15.426
u7-Z
Mesto Tekmovalec Spol Kategorija Klub Stevilo Krogov Cas Voznje Zaostanek
1  LANGUS Ana Zenske u7 KK Zavrsnica SLO20060723 3 4:36.605 15.077
2  GNEZDA Hana Zenske u7 KD Sloga 1902 3 5:17.676 56.148

3 NOVAK IVANA Rosa Zenske u7 KD Sloga 1902 3 6:07.926 1:46.398
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